
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/468/2023 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/263/2013 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 

16 października 2013 roku w sprawie ustalenia szczególnych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz zasad zwrotu wydatków na 

pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, zmienionej uchwałami Nr XI/95/2015 Rady Gminy 

Kamionka Wielka z dnia 26 listopada 2015 r. oraz Nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustaw z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901) – Rada Gminy Kamionka Wielka Uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIX/263/2013 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 

16 października 2013 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki 

okresowe i zasiłki celowe, zmienionej uchwałami Nr XI/95/2015 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 

26 listopada 2015 r. oraz Nr XXIII/149/2020 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 9 czerwca 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabelę zamieszczoną w § 5 ust. 2 Tabela odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania zastępuje się  tabelą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: „Koszt 1 godziny usługi opiekuńczej ustala się jako równowartość minimalnej 

stawki godzinowej w danym roku, określonej w odpowiednim Rozporządzeniu Rady Ministrów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

mgr Rafał Kamieński 
 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4539



Załącznik nr 1  
 do Uchwały Nr LXIV/468/2023 

 Rady Gminy Kamionka Wielka  

 z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

Tabela odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania 

 

% dochodu osoby lub rodziny wg 
kryterium ustalonego zgodnie  

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków, określona w % 
 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

 

 
Osoba w rodzinie 

 

do 100 bezpłatnie 
 

bezpłatnie 
 

Powyżej 100 do 120 5 10 

Powyżej 120 do 150 10 15 

Powyżej 150 do 200 15 20 

Powyżej 200 do 250 25 30 

Powyżej 250 do 280 35 40 

Powyżej 280 do 300 50 55 

Powyżej 300 do 350 65 70 

Powyżej 350 do 400 80 85 

Powyżej 400 100 100 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4539


		2023-06-30T11:55:03+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




